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Psalmit  ovat  yksi  Raamatun  tärkeimmistä  kirjoista.        
Ne  ovat  lauluja,  runoja  ja  säkeitä,  jotka  ovat  täynnä           
elämän  viisautta  ja  ihmeellistä  hengellisyyttä.  Psalmit        
sytyttävät,  kannustavat  ja  rohkaisevat.  Ne  neuvovat        
lukijaansa  kulkemaan  ja  elämään  Jumalaa  lähellä,        
turvaten  ja  luottaen  joka  hetki  Häneen,  joka         
ainoastaan  voi  ihmissielun  pelastaa.  Psalmit  sopivat        
myös   omaan   aikaamme.   

  
  

Psalmi   119:129-144   
  

Psalmi  119  on  sekä  psalmien,  että  koko  Raamatun  pisin  luku,  peräti  176  jaetta.  Siinä  on  22                  
huolella  laadittua  kahdeksan  jakeen  mittaista  säkeistöä,  joista  jokainen  vastaa  yhtä  heprean             
aakkosten   kirjainta.   Psalmin   toistuva   rakenne   helpotti   sen   opettelua   ulkoa.   

Jumalan   sanassa   on   turva   ja   lohdutus   
Oletko  tuntenut  voimakkaita  tuntemuksia  hengellisten  asioiden  puolesta?         
Psalmin  kirjoittaja  itkee  vuolaasti,  kun  Jumalan  sanaa  ei  noudateta.  Myös            
Jeesus  itki  -  Hänen  katsellessa  Jerusalemin  paatumusta.  Joskus  Jumala           
vaikuttaa  myös  meissä  syviä  tuntemuksia  ihmisten  puolesta,  jotka  eivät  tunne            
etsikkoaikaansa.  Se  on  syvää  ja  aitoa  sisimmän  kipua  kadotettujen  puolesta.            
Kirjoittaja  kirjoittaa  myös  kiivastumisesta,  jota  verrattiin  myös  Jeesukseen:          
luemme  jakeesta  139:   ”Kiivauteni  on  kuluttanut  minut.”   -  Olihan  Jeesuksen            
päivinä  unohtunut  Jumalan  sanan  merkitys  ja  pyhyys  -  ja  Jumalan            
temppelistä   oli   tehty   markkinapaikka.   

“Pe”   

129.  Sinun  liittosi  on  ihmeellinen   [*Ihmeelliset  ovat  sinun  todistuksesi] ,  siksi  minä             
tahdon  uskollisesti  pysyä  siinä   [*siksi  minä  säilytän  ne  sielussani] .  130.  Kun             
Sinun  sanasi  avautuu,  se  valaisee,  tyhmäkin  saa  siitä  ymmärrystä   [*ja            

antaa  yksinkertaiselle  ymmärrystä] .  131.  Minä  huohotan  suu  auki   [*Minä  avaan  suuni  ja              

huohotan] ,  minä  janoan   [*sillä  minä  kaipaan]   Sinun  käskyjäsi.  132.  Katso            
[*Käänny]   puoleeni,  anna  armosi  -   [*ja  armahda  minua,]  se  on  niiden  oikeus,              
joille  nimesi  on  rakas   [*niin  kuin  on  oikein  niitä  kohtaan,  jotka  Sinun  nimeäsi  rakastavat] .                
133.  Tee  kulkuni  vakaaksi  ohjeillasi   [*Tee  askeleeni  vakaiksi  sanallasi] ,  älä  anna             
minkään  vääryyden  vallita  minua   [*ettei  mikään  vääryys  minua  hallitse] .  134.            
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Vapauta  minut  sortajistani   [*sorrosta] ,  että  voisin  noudattaa  säädöksiäsi          
[*niin  minä  noudatan  Sinun  asetuksiasi] .  135.  Kirkasta  [*Valaise]  kasvosi  palveli-            
jallesi.  Opeta  minut  tuntemaan  käskysi!   [*ja  opeta  minulle  lakisi.]   136.  Minun             
silmäni  ovat  tulvillaan  kyyneliä  [*Silmäni  vuotavat  kyynelvirtoja] ,  koska  lakiasi  ei            
noudateta    [kun   Sinun   opetustasi   ei   noudateta] .   

  
Psalmin  kirjoittaja  pyytää  myös;   ”Tee  askeleeni  vakaiksi  sanallasi,  ettei           
mikään  vääryys  minua  hallitse.”  -   Myös  Paavali  opetti  aiheesta  kehottaen,            
ettemme   antaisi  synnin  hallita  kuolevaisessa  ruumiissamme.  Vaikka  synti  ja           
sen  halu  asuu  ruumiissamme,  voimme  ymmärtää  uskon  kautta,  että  Jeesus            
Kristus  on  tullut  tekemään  tyhjäksi  perkeleen  teot.  Synnin  ei  siis  tarvitse             
hallita  tuntojamme,  hengellisyyttämme,  valintojamme,  ajatuksiamme  ja        
asenteitamme.  Jeesuksen  sovintoveren  alla  saamme  nöyrinä  tuntea  vapautta,          
iloa   ja   riemua   Pyhässä   Hengessä.   

“Tsade”   

137.  Herra,  Sinä  olet  oikeamielinen   [*vanhurskas] ,  oikeat  ovat  Sinun           
päätöksesi   [*tuomiosi  ovat  oikeamielisiä] .  138.  Oikeudenmukaiseksi  olet         
säätänyt  liittosi,   [*Sinä  olet  säätänyt  todistuksesi  vanhurskaudessa  ja]  se  liitto  pysyy             
[*suuressa  uskollisuudessa] .  139.  Minä  olen  pakahtua  raivosta   [*Kiivauteni  on           

kuluttanut  minut] ,  kun  ahdistajani  eivät  piittaa  Sinun  sanastasi   [*sillä  ahdistajani            

ovat  unohtaneet  Sinun  sanasi] .  140.  Sinun  sanasi  on  taattu  ja  koeteltu   [*koeteltu  ja               

puhdas] ,  ja  palvelijasi  rakastaa  sitä.  141.  Minä  olen  vähäinen  ja            
halveksittu,  mutta  Sinun  säädöksiäsi  en  unohda   [*en  ole  unohtanut  sinun            

asetuksiasi] .  142.  Sinun  oikeamielisyytesi   [*vanhurskautesi]   on  ikuinen         
[+vanhurskaus] ,  Sinun  lakisi   [*ja  sinun  opetuksesi]   on  totuus.  143.  Minä  olen             
joutunut  ahdinkoon  ja  hätään   [*Hätä  ja  ahdistus  ovat  kohdanneet  minua] ,  mutta             
Sinun  käskyistäsi  saan  ilon   [*käskysi  ovat  ihastukseni] .  144.  Sinun  liittosi            
[*todistuksesi]  on  iäti  oikea   [*ikuisesti  vanhurskaat] .  Auta  minua          
ymmärtämään   sitä,   niin   voin   elää    [*anna   minulle   ymmärrys,   että   eläisin] .   
  

Jumalan  sana  on  koeteltu  ja  puhdas.  Siihen  voi  luottaa  ja  sen  varaan  voi               
uskoa  elämänsä.  Jumalan  todelliset  palvelijat  tunnistaa  siitä,  että  he           
rakastavat  tinkimättä  Hänen  sanaansa.  He  eivät  unohda  Jumalan  asetuksia.           
He  opettavat  vanhurskasta  totuutta.  Suurienkin  ahdistusten  ja  vaikeuksien          
keskellä   he   turvautuvat   Jumalaan   ja   Hänen   sanansa   lupauksiin.   

● ”Olen  näet  varma  siitä,  ettei  kuolema  eikä  elämä,  eivät  enkelit  eivätkä  henkivallat,  ei               
mikään  nykyinen  eikä  mikään  tuleva,  eivät  voimat,  ei  korkeus  eikä  syvyys  eikä  mikään               
muu  luotu  voi  erottaa  meitä  Jumalan  rakkaudesta,  joka  on  Kristuksessa  Jeesuksessa,             
meidän   Herrassamme”   Room.8:38-39   

  
[*Tarkempi   käännös,   esim.   Raamattu   Kansalle]   

-   Pasin   Palstat   -   



  

Pasin   Palstat   -   tekstit   
  
  

  
Psalmit  ovat  yksi  tärkeistä  Raamatun  ilmoituksista.  Käyn         
näitä  lukuja  läpi  tutkien  sanaa  eri  käännöksistä  ja  kom-           
mentaari  teoksista.  Tarkoitus  ei  ole  esitellä  oivalluksia  tai          
omaa  erinomaisuutta,  vaan  jakaa  rakentavaa  tietoa        
uskon   ja   hengellisen   elämän   vahvistamiseksi.   

  
" Pasin  Palstat "  ovat  hengellisiä  kirjoituksia.  -  Tarvit-         
semme  Sanan  opetusta,  sen  tutkimista  ja  Jumalan         
Hengen  täyteyttä  oppiaksemme  tuntemaan  Jumalaa  ja        
pysyäksemme   Hänen   tahtonsa   tiellä.   
  

"Tartu   opetukseen,   älä   hellitä,   pidä   kiinni   siitä,   se   on   elämäsi."   Snl.4:13   
  

Lukiessasi  tekstejäni,  rukoile,  että  Jumala  saisi  puhua  sinulle,  sillä  Hänen  lähettäes-             
sä   sanansa,   se   toteutuu   ja   tekee   sinulle   pelkästään   hyvää!   
  

Jumala  rakastaa  sinua  ja  siksi  Hän  on  uskonut  sanansa  palvelijoilleen  tuodakseen             
elämän   leipää   ja   vettä   myös   sinun   ammennettavaksi.   
  

Halutessasi  osallistua,  voit  rukoilla  niiden  ihmisten  puolesta,  joita  saavutamme           
tämän  työn  avulla.  Rukoile  myös  Herran  palvelijoille  viisautta,  ymmärrystä  ja  johda-             
tusta   -   heidän   palvellessa   jokaista,   joka   janoaa   Herraa   ja   Hänen   tuntemustaan.   
  

"Rukoilkaa   minunkin   puolestani,   että   suuni   avatessani   minulle   annettaisiin     
oikeat   sanat   julistaakseni   rohkeasti   evankeliumin   salaisuutta."   Ef.6:19   

  
  
  
  
  
  

  
  

Pasi   Kallio ,    Seinäjoen   helluntaiseurakunnan   Nettityöntekijä   
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